ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:       / TB-ĐT
V/v chuyển lịch và nghỉ lịch tại giảng đường ngày 17/09/2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thái Nguyên, ngày 14  tháng 09  năm 2017

	                     Kính gửi:

	- Phòng Thanh tra - Pháp chế;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để phục vụ cho công tác thi đánh giá năng lực tiếng Anh của sinh viên. Phòng Đào tạo thông báo lịch học tại giảng đường có sự điều chỉnh như sau:
	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Kỹ thuật lập trình nâng cao-1-17 (K12.CNTT.K1.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Tuấn Anh
	Tiết 2-5
	C5.504
	C5.102

	2
	Kỹ thuật điện tử số-1-17 (K15CLC.ĐTTTK1.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Thị Dung (KTMT)
	Tiết 3-5
	C5.501
	C2.204

	3
	Kỹ thuật lập trình nâng cao-1-17 (K12.CNTT.K1.D1.N02.TL1)
	Đỗ Đình Lực
	Tiết 7-10
	C5.504
	C5.102

	4
	Kỹ thuật lập trình C-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Phạm Xuân Kiên
	Tiết  6-8
	C5.501
	C2.204

	5
	Nguyên lý điện tử 1-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thuỳ Dung
	Tiết 9-10
	C5.501
	C2.204

	6
	Chuẩn tin học y tế và ứng dụng-1-17 (K12.CNTT.KTPM.HTTT.K1.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Hải Minh
	Tiết 2-5
	C5.405
	C3.101

	7
	Chuẩn tin học y tế và ứng dụng-1-17 (K12.CNTT.KTPM.HTTT.K1.D1.N02.TL1)
	Nguyễn Hải Minh
	Tiết 7-10
	C5.405
	C3.101

	8
	Vật lý 1-1-17-2 (K12.CT.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Tiết 6-8
	C5.401
	C3.103

	9
	Khí cụ điện-1-17 (K14B.KTĐ-ĐT.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thị Hiền (OTO)
	Tiết 9-10
	C5.401
	C3.103

	10
	Quản lý dự án CNTT-1-17 (DHLT.K14B.CNTT.D1.N02)
	Hoàng Thị Cành
	Tiết 1-4
	C5.304
	C3.104

	11
	Quản lý dự án CNTT-1-17 (DHLT.K14B.CNTT.D1.N02)
	Hoàng Thị Cành
	Tiết 6-10
	C5.304
	C3.104

	12
	Quản lý dự án CNTT-1-17 (DHLT.K14A.CNTT.D1.N01)
	Quách Xuân Trưởng
	Tiết 1-4
	C5.303
	C3.104

	13
	Quản lý dự án CNTT-1-17 (DHLT.K14A.CNTT.D1.N01)
	(Quách Xuân Trưởng)
	Tiết 6-10
	C5.303
	C3.201

	14
	Đồ án lịch-1-17 (K13A.TKĐH.D1.N01.TL1)
	Dương Thị Thuý Nga
	Tiết 6-8
	C5.104
	C3.301

	15
	Thiết kế đồ họa game 2D-1-17 (K13A.TKĐH.D1.N01)
	Trần Nguyễn Duy Trung
	Tiết 9-10
	C5.104
	C5.101

	16
	Facebook maketing (K12 HTTT.D1.N02.TL1)
	Nguyễn Quang Hiệp
	Tiết 8-10
	C5.302
	C7.101

	17
	Kỹ thuật vi xử lý và ứng dụng-1-17 (K14A.KTYS.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thanh Tùng (CNĐT)
	Tiết 6-8
	C5.301
	C7.102

	18
	Cơ sở  sinh học-1-17 (K14A.KTYS.K1.D1.N01)
	Trần Thị Thanh Hương
	Tiết 9-10
	C5.301
	C7.102

	19
	Xử lý tín hiệu số-1-17 (K14B.CNTĐH.K1.D1.N01.TL1)
	Đỗ Huy Khôi
	Tiết 6-8
	C5.202
	C7.103

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp có liên quan thực hiện theo đúng thông báo./.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
TS. Dương Chính Cương